CATTA, IUTTA, BLSA.

Discere

L. PISAEI IUVENAL.

Catta,

Discere iam primum coniunx ego cogor amare,  
 Au liui flammas uix amatricis aque.  
 Audieram Daphnen, quam fabula nota poetis  
 lactitat, & pecudes, Pasiphæsq; thoros.  
 Fabula prisca fidem meruit, iam credite tauro,  
 Et me uel nuptam saeva libido mouet.  
 Penelope me forte sibi putet esse Lutherus.  
 Hoc prohibet scabies, cunnus & ipse uetus.  
 Non satis ille meus futuit me nocte Lutherus,  
 Forsitan hoc etiam præ pietate facit.  
 Ut modo me futuat per me sit & impius ille.  
 Me lasciuia Venus, meq; amor igne premit.  
 Ut non ille sciat, quando libet ire fututum,  
 Me doceas artes Elsa diserta precor.  
 Scilicet hoc foelix tu diceris esse magistra,  
 Hosce dolos moecho saepe fututa tencs,

I V T T A.

Me latet ars, sed forma tamē mediocris amandi  
 Nota mihi est. Si uis noscere, discere seram.  
 Non tam stulta tibi es dicas ut Catta marito,  
 Sis ad amatoris tu quod itura domos.  
 Longe alias fingas causas, & uerba Lut'hero,  
 Ad moechum quoties longius ire uoles.  
 Aut tu uicinam, aut egram simulabis amicam,

AUT

MONACHOPCRNOM:

Aut referas iam nunc ipsa macella petam.  
Aut nunc ad fratrem tendas matremq; patrèq;  
Non puto se iungat quod cemes ille tibi.  
Et sis ut fingas quæuis mendacia uelox.  
Semper & ad causas ingeniosa nouas.  
Quis sit præterea nosti præceptor amoris,  
Si latium calles, hunc quoq; saepe legas.  
Casus ubiq; ualet, semper tibi pendeat hamus.  
Quo minime reris gurgite piscis erit.  
Cum legit ille sacros ut nosti Catta prophetas,  
Seu tibi quid forsân quod graue tractat habet  
Tu discede cito, capias ut basia mille,  
Post modo plus deties ipsa fututa redi.  
Interdum fingas te balnea uelle subire,  
Interdum scaphio uelle sedere tuo.

E L S A.

Ipsa noui nihil inde refers charissima Iutta,  
Vt or ego quæ sunt his meliora tuis.  
O quoties etiam decepi nocte maritum,  
Et quoties tenuit clausa culina duos.  
Sæpe mihi mœchus præcensa ueste latebat.  
Sæpeq; cum tereret non uidet ille tamen.  
Sunt mihi secessus, quin est occasio furti,  
Disserere ille uiro cum solet arte tuo.

Catta

L. PISAEI IUVENALIS

CATTA.

Hic mihi quàm uobis Dij sunt in amore secundum.

Vestraque per placidas cymba uagatur aquas.

Absunt saepe uiri, uos indulgetis amori.

At me torquet amor, torquet et ipsa Venus.

Et meus ille domi podagra, cheragraque tenetur.

Tutor adest cummi semper et ille mei.

IUTTA.

Hac ego praecipue sum foelix sorte maritatus.

Saepe quocumque futui, dum Spalatinus abest.